

KEHØ Holding ApS

Skovbaken 39, 3520 Farum

CVR-nr. 38 85 11 44

Årsrapport

1. juni - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Kenneth Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEHØ Holding ApS Skovbaken 39 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 85 11 44 Stiftet: 28. juni 2017 Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Direktion	Kenneth Høeg, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet som følge af spaltning af KEHØ Holding ApS pr. 28. juni 2017 med KEHØ Holding ApS og Joeline Holding ApS som fortsættende selskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/6 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-40.662
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.655.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.493</u>
Resultat før skat	1.594.845
2 Skat af årets resultat	<u>-1.839.868</u>
Årets resultat	<u>-245.023</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-350.823</u>
Disponeret i alt	<u>-245.023</u>

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.543.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.543.162</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.543.162</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	57.259
Andre tilgodehavender	413.708
Tilgodehavender i alt	<u>470.967</u>
Likvide beholdninger	<u>388.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>859.023</u>
Aktiver i alt	<u>2.402.185</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	2.097.672
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>2.253.472</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000
Selskabsskat	126.574
Anden gæld	<u>139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.713</u>
Passiver i alt	<u>2.402.185</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	1/6 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	19.493
	19.493
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	1.765.830
Regulering af udskudt skat	37.870
Regulering af tidligere års skat	36.168
	1.839.868
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juni 2017	50.000
	50.000
4. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. juni 2017	2.551.895
Overført til frie reserver	-2.551.895
	0
5. Overført resultat	
Overført fra overkurs ved emission	2.448.495
Årets overførte overskud eller underskud	-350.823
	2.097.672
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Overført fra overkurs ved emission	103.400
Udloddet udbytte	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	105.800
	105.800

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
